
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Szczerców 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, na Przewodniczącego Rady 
Gminy Szczerców wybrana została Szczepanik Barbara. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2DD293-8C72-4F9C-9366-05A95E517D83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


